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FECHA:

H. AYUNTAMIENTO DE SAN GABRIEL, JAL.

ADMINISTRACION 2015-2018

Cargo(s) SaldoFecha
Fecha
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Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre pro
5.1.3.6.0-361-401-00004  0.00

$0.00Saldo Inicial:ENERO

 0.00

 0.00

 161.00 19/01/2015 PAGO DE VARIAS FACTURAS Factura N° 5144  1,740.00  0.00  1,740.00  0.00 1,740.00

 161.00 19/01/2015 PAGO DE VARIAS FACTURAS Factura N° B856  1,740.00  0.00  3,480.00  0.00 3,480.00

 161.00 19/01/2015 PAGO DE VARIAS FACTURAS Factura N° 6F34  1,856.00  0.00  5,336.00  0.00 5,336.00

 161.00 19/01/2015 PAGO DE VARIAS FACTURAS Factura N° 149BD  1,624.00  0.00  6,960.00  0.00 6,960.00

 6,960.00  0.00
ENERO

$6,960.00

$6,960.00Saldo Inicial:FEBRERO

 0.00

 0.00

 424.00 16/02/2015 PAGO DE VARIAS FACTURAS IMPRESIONES DE L Factura N° 6A7C  1,218.00  0.00  1,218.00  0.00 8,178.00

 424.00 16/02/2015 PAGO DE VARIAS FACTURAS IMPRESIONES DE L Factura N° CF37  1,693.60  0.00  2,911.60  0.00 9,871.60

 412.00 17/02/2015 PUBLICACIÓN Factura N° 452  8,120.00  0.00  11,031.60  0.00 17,991.60

 410.00 17/02/2015 PUBLICIDAD Factura N° 591  6,960.00  0.00  17,991.60  0.00 24,951.60

 411.00 17/02/2015 PUBLICACIÓN Factura N° 479  1,740.00  0.00  19,731.60  0.00 26,691.60

 411.00 17/02/2015 PUBLICACIÓN Factura N° 482  3,480.00  0.00  23,211.60  0.00 30,171.60

 411.00 17/02/2015 PUBLICACIÓN Factura N° 484  3,480.00  0.00  26,691.60  0.00 33,651.60

 411.00 17/02/2015 PUBLICACIÓN Factura N° 485  6,960.00  0.00  33,651.60  0.00 40,611.60

 304.00 20/02/2015 PAGO DE FACTURA 4502 Factura N° 4502  292.32  0.00  33,943.92  0.00 40,903.92

 311.00 20/02/2015 PAQUETE DE PUBLICIDAD Factura N° 1284  6,960.00  0.00  40,903.92  0.00 47,863.92

 333.00 25/02/2015 DIFUSIÓN DE EVENTOS DE FIESTAS DE SAN GA Factura N° A77A  5,220.00  0.00  46,123.92  0.00 53,083.92

 46,123.92  0.00
FEBRERO

$53,083.92

$53,083.92Saldo Inicial:MARZO

 0.00

 0.00

 531.00 13/03/2015 REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE Factura N° 10EA  1,740.00  0.00  1,740.00  0.00 54,823.92

 534.00 17/03/2015 REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE Factura N° 34A6  1,740.00  0.00  3,480.00  0.00 56,563.92

 469.00 18/03/2015 PUBLICACIÓN EN PERIODICO Factura N° 521  6,960.00  0.00  10,440.00  0.00 63,523.92

 469.00 18/03/2015 PUBLICACIÓN EN PERIODICO Factura N° 487  6,960.00  0.00  17,400.00  0.00 70,483.92

 17,400.00  0.00
MARZO

$70,483.92

$70,483.92Saldo Inicial:ABRIL

 0.00

 0.00

 671.00 01/04/2015 PAGO DE FACT. 72 Factura N° 72  9,280.00  0.00  9,280.00  0.00 79,763.92

 733.00 17/04/2015 REPOSICION DE FDO. REVOLVENTE DE PRESI Factura N° 51  1,740.00  0.00  11,020.00  0.00 81,503.92

 757.00 20/04/2015 PUBLICACIÓN Factura N° 520  6,960.00  0.00  17,980.00  0.00 88,463.92

 17,980.00  0.00
ABRIL

$88,463.92

$88,463.92Saldo Inicial:MAYO

 0.00

 0.00

 887.00 20/05/2015 PAGO DE VARIAS FACTURAS Factura N° 58  1,740.00  0.00  1,740.00  0.00 90,203.92

 1,740.00  0.00
MAYO

$90,203.92

$90,203.92Saldo Inicial:JULIO

 0.00

 0.00

 1,138.00 03/07/2015 PAGO DE VARIAS FACTURAS Y GASTOS REPOS Orden Pago N° SG04  500.00  0.00  500.00  0.00 90,703.92

 1,149.00 15/07/2015 PAGO DE F 248 IMPRESIONES Factura N° 248  1,392.00  0.00  1,892.00  0.00 92,095.92

 1,199.00 15/07/2015 PAGO DE VARIAS FACTURAS MATERIALES DE I Factura N° 7995  870.00  0.00  2,762.00  0.00 92,965.92

 1,199.00 15/07/2015 PAGO DE VARIAS FACTURAS MATERIALES DE I Factura N° 2B92  835.20  0.00  3,597.20  0.00 93,801.12

 1,199.00 15/07/2015 PAGO DE VARIAS FACTURAS MATERIALES DE I Factura N° 55F9  1,392.00  0.00  4,989.20  0.00 95,193.12

 1,199.00 15/07/2015 PAGO DE VARIAS FACTURAS MATERIALES DE I Factura N° F739  1,392.00  0.00  6,381.20  0.00 96,585.12

 1,155.00 16/07/2015 PAGOS DE VARIAS FACTURAS Orden Pago N° SG04  720.00  0.00  7,101.20  0.00 97,305.12

 7,101.20  0.00
JULIO

$97,305.12

$97,305.12Saldo Inicial:AGOSTO

 0.00

 0.00

 1,389.00 21/08/2015 PAGO DE 15 HRS DE PERIFONEO Orden Pago N° SG05  1,800.00  0.00  1,800.00  0.00 99,105.12

 1,800.00  0.00
AGOSTO

$99,105.12

$99,105.12Saldo Inicial:SEPTIEMBRE

 0.00

 0.00

 1,648.00 17/09/2015 PAGO DE FACTURAS POR IMPRESION DE CART Factura N° ED39  2,470.80  0.00  2,470.80  0.00 101,575.92

 1,648.00 17/09/2015 PAGO DE FACTURAS POR IMPRESION DE CART Factura N° E6B2  2,679.60  0.00  5,150.40  0.00 104,255.52

 1,648.00 17/09/2015 PAGO DE FACTURAS POR IMPRESION DE CART Factura N° FD72  3,132.00  0.00  8,282.40  0.00 107,387.52

 1,670.00 18/09/2015 PAGO DE F 831B PUBLICIDAD EN TV POR CAB Factura N° 831-B  6,960.00  0.00  15,242.40  0.00 114,347.52

 1,705.00 22/09/2015 PAGO DE F 692 PUBLICACION EN LA EDICION N Factura N° 692  6,960.00  0.00  22,202.40  0.00 121,307.52

 22,202.40  0.00
SEPTIEMBRE

$121,307.52

$121,307.52Saldo Inicial:DICIEMBRE

 0.00

 0.00

 2,191.00 15/12/2015 LETREROS PARA OFICINAS Factura N° 56  2,227.20  0.00  2,227.20  0.00 123,534.72

 2,227.20  0.00
DICIEMBRE

$123,534.72

$123,534.72 $ 0.00Difusión por radio, televisión y otros medios de 

mensajes sobre programas y actividades 

$123,534.72


